
Dép.: 14-27-28-50-53-61-72

Sandrine BURIN
Tél : 07.77.72.09.41
burinsandrine76@gmail.com 62
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Dép.: 16-17-22-29-35-44
49-56-79-85-86

Jean-Louis FOUCAULT
Tél : 06.21.62.61.60
jl.foucault53@gmail.com

Directeur Commercial
Benjamin BLOCH
Tél : 06.61.23.14.08
benjamin.bloch@cedam.fr

Émilien RENARD
Tél : 06.42.08.68.70
renard53@orange.fr

Réseau Sanitaire

Dép.: 02-59-62-76-80-60

Thierry RAUX
Tél : 06.27.38.27.52
thierryraux@tr-diffusion.fr

Fabien LENGRAND
Tél : 06.40.18.84.47
fabienlengrand@tr-diffusion.fr

Dép.: 01-03-07-26-38-42-43-58-63-69-71-73-74

Julien CHASSAIN
Tél : 06.79.26.38.68
julien.chassain@malorcas.fr

Xavier ASTRO
Tél : 06.33.26.67.32
xavier@axdiff.com

Dép.: 2A-2B-04-05-06-11-13-30-34-48-66-83-84

Allemagne - Suisse - Autriche

Jean-Philippe ZERAFA
Tél : +41 (0)76 627 96 13
ch.cedam@gmail.com

Patrick LAURAIN
Tél : 06.83.31.84.66
patrick.laurain@lauraindiffusion.fr

Océane LAURAIN
Tél : 06.87.73.29.29
oceane.laurain@lauraindiffusion.fr

Dép. : 08-10-21-25-39-51-52-54-55-57
          -67 68-70-88-89-90 

+ Luxembourg

Noël TAUZIN
Tél : 06.68.53.21.21
noel.tauzin@gmail.com

Dép.: 09-12-24-31-32-33-40-46
         47-64-65-81-82

François VANNIER
Tél : 06.75.60.00.60
francoisvannier@free.fr

Dép.: 18-36-37-41-45

Dép. : 75-77-78-91-92-93-94-95

Pasquale ANGERAME
Tél : 06.40.22.92.19
p.angerame@hotmail.com

Dép.: 15-19-23-87

Mickael DESCHATRE
Tél : 06.81.26.05.49
mickaeldeschatre@gmail.com

ADMINISTRATION DES VENTES

Elodie Erb - 03.88.49.99.10 -  e.erb@cedam.fr
Christelle Woock - 03.88.49.95.55 - c.woock@cedam.fr
Patricia Weibel - 03.88.49.95.56 - p.weibel@cedam.fr
Victor Schwing - 03.88.49.95.67 - v.schwing@cedam.fr

sav@cedam.fr
SERVICE QUALITE

SERVICE COMMERCIAL INTERNE

Nathalie Criqui - 03.88.49.95.60 - n.criqui@cedam.fr
Célestine Dreyer - 03.88.49.95.65 - c.dreyer@cedam.fr
Victor Schwing - 03.88.49.95.67 - v.schwing@cedam.fr

CATALOGUE SUR-MESURE EXTENSO

Cedam, une équipe de vente proche de chez vous


